Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Caruaru
Criado pela Lei Municipal nº 3.362/91

Rua Rádio Clube de Pernambuco, 47, Bairro: Maurício de Nassau
Fone/Fax 3719-1742

PORTARIA 03/2022

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Caruaru- COMDICA, no
uso de suas atribuições legais previstas na Lei Municipal nº 3.362, de 31 de janeiro de 1992.

RESOLVE:

Designar, FERNANDA RAFAELLA CHAGAS PEREIRA, CPF nº 014.643.764-09, como
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA,
também na qualidade de gestora do FUNDECA, para o biênio compreendido entre trinta e um
de maio de 2022 até 31 de maio de 2024, sendo também nomeado como Vice- Presidente
Thiago Pessoa Pimentel, CPF nº878.911.154-00, e ainda Albiram Sousa Amaral Lima, CPF
749.168.744-04 nomeada como Secretária Executiva em virtude de Eleição realizada em trinta e
um de maio de 2022, pelo Plenário deste Conselho.

Caruaru, 10 de junho de 2022.

FERNANDA RAFAELLA CHAGAS PEREIRA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARUARU –

COMDICA.